
Andrea K. (veverkazrzka) ID 344032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:38

PODMÍNKY PRODEJE
IHNED K ODESLÁNÍ!!! - Takto označené inzeráty mám po stěhování u sebe a mohu je odeslat ihned, jak platba přijde, případně
si pro ně můžete přijet ihned. U ostatních inzerátů je to na domluvě. Pro zboží musím jet na svou bývalou adresu. Ne vždy se
tam dostanu každý týden.

  Vyměňuji kuponky za kuponky a zboží za zboží! Výjimku tvoří slevy na celý nákup, produktové jokery a Babylove ubrousky. U
těchto kuponků při větším množství měním i za zboží!! Jinak semnou nesmlouvejte. Je to pevně dané. Měnit lze nově téměř
úplně vše, co je v albech!!! (* TAKTO OZNAČENÉ ZBOŽÍ LZE VYMĚNIT ZA TO, CO SHÁNÍME!!!). Výměnné hodnoty budu
postupně dopisovat. Pokud budete brát více věcí výměnou, cena se u věcí snižuje o cca 2-10 Kč (dle množství odebraných
kusů). (!! TAKTO OZNAČENÉ ZBOŽÍ DÁVÁM ZDARMA K OBJEDNÁVCE! Hodnota objednávky je napsaná v popisu zboží).

  OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM!!

  Máte-li jakékoliv otázky, pište. Při zájmu o více mých předmětů se řídí cena zásilky tarifem ČP navýšena o poplatek cca 7 Kč
(balné - izolepa, bublinková folie na tekuté věci, papír, obálky bublinkové, cesta na poštu apod.). Cena poštovného u
předmětu je i s tímto navýšením. I přesto doufám, že se vám mé předměty budou líbit a budou pro vás cenově přijatelné!!

  Pokud splňujete podmínky pro ZDARMA K OBJEDNÁVCE a máte o předmět zájem, musíte si na něj kliknout, nedávám jej
automaticky!!!

  PLATBA:
  Platbu očekávám nejdéle do 10 dní od vydražení (závazné objednávky či zájmu o předmět), pokud potřebujete posečkat s
platbou, kontaktujte mě. Domluvíme se. Nečekám však déle jak měsíc.

  AUKCE:
  Váš příhoz na mých aukcích je závazný, proto dobře rozvažte, zda máte o předmět zájem, řádně si přečtěte popis a v případě
dotazů či nejasností mě kontaktujte.

  ZA CO MĚNÍME?
  Měníme pouze za to, co mám uvedené v albu CO AKTUÁLNĚ SHÁNÍME??? !! Nic jiného nenabízejte! Nic jiného nepotřebuji.
Proto prosím nepište, abych nakoukla k vám do alba a vybírala. Nemám na to opravdu čásek!

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ:
  Osobní převzetí je možné pouze po předchozí domluvě vzhledem k tomu, že většinu věcí mám na své staré adrese. Bohužel
se mi již několikrát stalo, že si maminky určily den a hodinu a pak nepřišly a neozvaly se. Pokud mám u věcí napsáno IHNED K
ODESLÁNÍ - odběr je možný bezplatně na Praze 8 - Bohnice, pokud není uvedeno nic, je možný bezplatný odběr na Praze 6 -
Řepy. Odběr je možný i po Praze a to pouze tehdy, pokud do Prahy zrovna pojedu.

  HODNOCENÍ A JEHO UDĚLOVÁNÍ:
  Pokud prodávám, uděluji hodnocení až po vašem hodnocení. Pokud nakupuji, uděluji hodnocení po obdržení zboží.

  Pokud reaguji na vaši poptávku a nabídnu vám poptávaný předmět, očekávám odpověď. Obyčejné ANO NE mi stačí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

